














                                                                                                              

1 

 

 

 

Příloha č.1 k Zápisu a hodnotící zprávě Hodnotící komise 4. Výzva PRV  

 

č. 
Fiche 

Žadatel/IČ 

 
Číslo 

projektu 
MAS 

Název 
projektu 

Počet 
prac. 
míst 

Počet 
bodů 

Zdůvodnění přidělení bodů u PK 

 
2 

 
Jan Feix /     
72555190 

 
2020-028-
004-002-
014 

 
Investice do 
rozvoje 
zemědělského 
podniku 

 
0,0 

 
30 

PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
PK č.2: 20 bodů -   
Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , typ žadatele je mikropodnik s jedním zaměstnancem  a  ročním 
obratem v předepsaném  limitu daném pro mikropodnik.  Žadatelem doloženo „Prohlášení o zařazení podniku do 
kategorie mikropodniků, malých či středních podniků“ 
PK č.3: 0 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , v souladu s popisem projektu na B1 a u PK 
realizací projektu výstavbou nové skladovací haly dochází  záboru nezastavěného prostranství. 
PK č.4: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
 

 
2 

 
Roman  
Zdeněk / 
03893766 

 
2020-028-
004-002-
024 

 
Zvýšení 
mobility a 
produktivity 
živočišné 
výroby farmy 

 
0,5 

 
65 

PK č.1: 20 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt vytváří 0,5 pracovního místa na hlavní pracovní poměr -  obsluha nově pořízeného  traktoru. 
PK č.2: 20 bodů -   
Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , typ žadatele je mikropodnik s jedním zaměstnancem  a  ročním 
obratem v předepsaném  limitu daném pro mikropodnik.  Žadatelem doloženo „Prohlášení o zařazení podniku do 
kategorie mikropodniků, malých či středních podniků“ 
PK č.3: 15 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , v souladu s popisem projektu na B1 a u PK 
projekt nezahrnuje stavební práce,  pouze  nákup nových strojů, kterým nebude zabrána zemědělská půda - 
nedochází k vyjmutí ze ZPF. 
PK č.4: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
 



                                                                                                              

2 

 

           
2 
 

 
Radek 
Zelníček / 
75036002 

 
2020-028-
004-002-
032 

 
Pořízení stroje 
do 
zemědělství 

 
0,0 

 
45 

PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
PK č.2: 20 bodů -   
Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , typ žadatele je mikropodnik s jedním zaměstnancem  a  ročním 
obratem v předepsaném  limitu daném pro mikropodnik.  Žadatelem doloženo „Prohlášení o zařazení podniku do 
kategorie mikropodniků, malých či středních podniků“ 
PK č.3: 15 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , v souladu s popisem projektu na B1 a u PK 
projekt nezahrnuje stavební práce,  pouze  nákup nových strojů, kterým nebude zabrána zemědělská půda - 
nedochází k vyjmutí ze ZPF. 
PK č.4: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
 

 
2 

 
Pavel 
Bělonožník / 
40183866 

 
2020-028-
004-002-
009 

 
Přepravník na 
balíky 

 
0,0 

 
45 

PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
PK č.2: 20 bodů -   
Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , typ žadatele je mikropodnik s jedním zaměstnancem  a  ročním 
obratem v předepsaném  limitu daném pro mikropodnik.  Žadatelem doloženo „Prohlášení o zařazení podniku do 
kategorie mikropodniků, malých či středních podniků“ 
PK č.3: 15 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , v souladu s popisem projektu na B1 a u PK 
projekt nezahrnuje stavební práce,  pouze  nákup nových strojů, kterým nebude zabrána zemědělská půda - 
nedochází k vyjmutí ze ZPF. 
PK č.4: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
 

 
2 

 
Lubomír 
Bergmann / 
86552953 

 
2020-028-
004-002-
011 

 
Investice do 
zemědělského 
majetku 

 
1,0 

 
90 

PK č.1: 40 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt vytváří 1 pracovní místo na hlavní pracovní poměr -  obsluha nově pořízeného  traktoru. 
PK č.2: 20 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , typ žadatele je mikropodnik s jedním 
zaměstnancem  a  ročním obratem v předepsaném  limitu daném pro mikropodnik.  Žadatelem doloženo „Prohlášení 
o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních podniků“ 
PK č.3: 20 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , v souladu s popisem projektu na B1 a u PK 
projekt využívá pouze stávající stavbu, k realizaci nebude zabrána zemědělská půda - nedochází k vyjmutí ze ZPF. 
PK č.4: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 



                                                                                                              

3 

 

 
2 

 
Tomáš Bureš 
/ 68447060 

 
2020-028-
004-002-
010 

 
Rozšíření 
strojového 
parku podniku 

 
0,0 

 
55 

 
PK č.1: 10 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt vytváří 0,2 pracovního místa na hlavní pracovní poměr -  obsluha pořízených strojů. 
PK č.2: 20 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , typ žadatele je mikropodnik s jedním 
zaměstnancem  a  ročním obratem v předepsaném  limitu daném pro mikropodnik.  Žadatelem doloženo „Prohlášení 
o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních podniků“ 
PK č.3: 15 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny , v souladu s popisem projektu na B1 a u PK 
projekt nezahrnuje stavební práce,  pouze  nákup nových strojů, kterým nebude zabrána zemědělská půda - 
nedochází k vyjmutí ze ZPF. 
PK č.4: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
 

 
8 

 
Město 
Smržovka 
/ 00262579 

 
2020-028-
004-008-
031 

 
Zkvalitnění 
kulturní 
nabídky 
Města 
Smržovka 

 
0,0 

 
20 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Smržovka ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 3751. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 10 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  349.690,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
Město 
Tanvald  / 
00262587 

 
2020-028-
004-008-
025 

 
Mobilní 
pódium pro 
zkvalitnění 
kulturních 
akcí města 
Tanvald 

 
0,0 

 
20 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Tanvald ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 6252. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 10 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  349.932,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 



                                                                                                              

4 

 

 
8 

  
JIZERKY PRO 
VÁS obecně 
prospěšná 
společnost /   
28665431 

 
2020-028-
004-008-
027 

 
Rozvoj 
spolkové 
činnosti a 
kulturní 
nabídky v obci 
Kořenov 

 
0,0 

 
30 

 
PK č.1: 10 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel obce Kořenov ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 936. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 10 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  349.500,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Střední 
Smržovka / 
 64668274 

 
2020-028-
004-008-
037 

 
Podpora 
spolkové 
činnosti SDH 
Střední 
Smržovka 

 
0,0 

 
30 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Smržovka ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 3751. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 20 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  111.956,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
SK Zásada z.s 
/ 
43254292 

 
2020-028-
004-008-
035 

 
Vybavení a 
modernizace 
klubovny 

 
0,0 

 
20 

 
PK č.1: 10 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel městyse Zásada ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 904. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 0 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  798.730,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 
 
 



                                                                                                              

5 

 

 
8 

 
Obec Plavy /    
00262510  

 
2020-028-
004-008-
034 

 
Podpora 
rozvoje 
spolkových a 
kulturních 
aktivit obce 
Plavy 

 
0,0 

 
20 

 
PK č.1: 10 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel obce Plavy ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 1045. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 0 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  651.216,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Smržovka /       
64668231 

 
2020-028-
004-008-
033 

 
Podpora 
spolkové 
činnosti SDH 
Smržovka 

 
0,0 

 
30 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Smržovka ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 3751. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 20 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je 172.838,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
Obec Zlatá 
Olešnice / 
00262625  

 
2020-028-
004-008-
030 

 
Vybavení 
klubovny 
hasičské 
zbrojnice SDH 
Zlatá Olešnice 

 
0,0 

 
40 

 
PK č.1: 20 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel obce Zlatá Olešnice ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 499. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 10 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  393.921,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 
 
 



                                                                                                              

6 

 

 
8 

 
Sdružení pro 
rozvoj 
cestovního 
ruchu v 
Harrachově, 
z.s.  / 
 22820469 

 
2020-028-
004-008-
028 

 
Pořízení 
zastřešení 
pódia 

 
0,0 

 
30 

 
PK č.1: 10 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Harrachov ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 1421. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 10 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je 350.000,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
Tělocvičná 
jednota Sokol 
Český 
Šumburk /   
00526631 

 
2020-028-
004-008-
020 

 
Výměna 
střešní krytiny 
budovy 
sokolovny 

 
0,0 

 
30 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Tanvald ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 6252. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 20 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  199.892,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
Obec 
Kořenov / 
00262421 

 
2020-028-
004-008-
026 

 
Vybavení 
kulturního 
domu v 
Kořenově 

 
0,0 

 
40 

 
PK č.1: 10 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel obce Kořenov ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 936. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 20 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  145.200,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 
 
 



                                                                                                              

7 

 

 
8 

 
Středisko 
volného času 
Tanvald, 
příspěvková 
organizace / 
75121557 

 
2020-028-
004-008-
022 

 
Modernizace 
keramických a 
výtvarných 
kroužků 

 
0,0 

 
20 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Tanvald ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 6252. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 10 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  315.994,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
Město 
Desná / 
00262307 

 
2020-028-
004-008-
019 

 
Rozšíření 
zázemí 
kulturního 
domu Sklář  

 
0,0 

 
10 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel město Desná ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 3086. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 0 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  940.000,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
Základní 
umělecká 
škola 
Tanvald, 
příspěvková 
organizace /    
75121531 

 
2020-028-
004-008-
015 

 
Klavírní křídlo 

 
0,0 

 
20 

 
PK č.1: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Tanvald ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 6252. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 10 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  498.000,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 
 
 



                                                                                                              

8 

 

 
8 

 
Obec Jiřetín 
p. Bukovou / 
00832022  

 
2020-028-
004-008-
008 

 
Vybavení 
jeviště a sálu 
KD 

 
0,0 

 
30 

 
PK č.1: 20 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel obec Jiřetín pod Bukovou ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 467. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 0 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  998.940,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 
8 

 
Město 
Harrachov  / 
00275697 

 
2020-028-
004-008-
017 

 
Rekonstrukce 
podlah a 
vybavení 
kulturního 
centra 

 
0,0 

 
20 

 
PK č.1: 10 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s popisem  u PK  počet  trvale 
žijících obyvatel města Harrachov ( místo realizace projektu)  k 1.1.2019 dle  výkazu ČSÚ byl 1421. 
PK č.2: 10 bodů -  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s harmonogramem projektu 
uvedeném na B1 a u PK  realizace projektu bude kratší než 12 měsíců 
PK č.3: 0 bodů –  Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny ,  v souladu s údaji struktury financování na C2 
a  popisem  u PK   výše celkových způsobilých výdajů je  641.200,- Kč. 
PK č.4: 0 bodů – Všichni členové HK se shodli na výši bodové hladiny, v souladu s popisem projektu na B1 a u PK  
projekt nevytváří žádné pracovní místo. 
 

 


